
 
 
Dreiachs-Eindecker, EvoBus 

 
 

Hersteller  
 
Baujahr  
 
Typ 
 
Amtl. Kennzeichen  
 
Lieferbestand / aktueller Bestand 
 
 
Technische Daten 
 
Sitzplätze 
 
Zul. Stehplätze 
 
Fahrgastgesamtkapazität 
 
Rollstuhlplätze  
 
Leergewicht [kg] 
 
Zul. Gesamtgewicht [kg] 
 
Fahrzeuglänge/ -breite/ -höhe [mm] 
 
Hubraum [ccm] 
 
Leistung [kW/PS] 
 
Höchstgeschwindigkeit [km/h]  
 
 

EvoBus 
 
2002 
 
Citaro O 530 L 
 
B-V 1700 – 1770 
 
71 / 70 
 
 
 
 
42 
 
91 
 
133 
 
1 
 
14.095 
 
23.500 
 
15.000 / 2.550 / 3.100 
 
11.967 
 
220 / 299 
 
85 
 
 

Bemerkungen 
Klapprampe an Tür 1 und 2, Kneeling, Klimaanlage, 
liegender Motor 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
1. Seitenansicht 
2. Innenansicht  
3. Fahrerarbeitsplatz  
4. Heckansicht 
 
 E14
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Dreiachs-Eindecker, MAN 

 
 

Hersteller  
 
Baujahr  
 
Typ 
 
Amtl. Kennzeichen  
 
Lieferbestand / aktueller Bestand 
 
 
Technische Daten 
 
Sitzplätze 
 
Zul. Stehplätze 
 
Fahrgastgesamtkapazität 
 
Rollstuhlplätze  
 
Leergewicht [kg] 
 
Zul. Gesamtgewicht [kg] 
 
Fahrzeuglänge/ -breite/ -höhe [mm] 
 
Hubraum [ccm] 
 
Leistung [kW/PS] 
 
Höchstgeschwindigkeit [km/h]  
 

MAN 
 
2000 
 
NL 313 
 
B-V 1526 – 1596 
 
70 / 37 
 
 
 
 
40 
 
81 
 
121 
 
1 
 
14.300 
 
24.730 
 
14.675 / 2.500 / 2.985 
 
11.967 
 
228 / 310 
 
80 
 

Bemerkungen 
Klapprampe an Tür 1 und Tür 2; Kneeling; Klimaanlage 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
1. Seitenansicht 
2. Innenansicht 
3. Fahrerarbeitsplatz 
4. Heckansicht 
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Dreiachs-Eindecker, Solaris 

 
 

Hersteller  
 
Baujahr  
 
Typ 
 
Amtl. Kennzeichen  
 
Lieferbestand / aktueller Bestand 
 
 
Technische Daten 
 
Sitzplätze 
 
Zul. Stehplätze 
 
Fahrgastgesamtkapazität 
 
Rollstuhlplätze  
 
Leergewicht [kg] 
 
Zul. Gesamtgewicht [kg] 
 
Fahrzeuglänge/ -breite/ -höhe [mm] 
 
Hubraum [ccm] 
 
Leistung [kW/PS] 
 
Höchstgeschwindigkeit [km/h]  
 

Solaris 
 
2002 
 
Urbino 15 
 
B-V 1781 – 1782 
 
2 / 2 
 
 
 
 
28 
 
111 
 
1139 
 
1 
 
13.500 
 
24.000 
 
14.590 / 2.550 / 2.830 
 
11.967 
 
228 / 310 
 
85 
 

Bemerkungen 
Klapprampe an Tür 1 und Tür 2; Kneeling; Klimaanlage, 
stehender Motor EURO III 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1. Seitenansicht 
2. Seitenansicht 
3. Innenansicht 
4. Fahrerarbeitsplatz 
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